
АДМИНИСТРАЦИЯ 
С ЕЛ ЬС КОГО П ОС ЕЛ ЕНИЯ 

.МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУ И И ИННАЛ Ы ЮГО РАЙОНА 

МИЯКИИСКИЙРАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

45208(1,  Кнрпп-Мпякн, у.i. Губайдуллина, 
137,тел. 2- 10- 85, факс 2-10-85

ИНН 0238001480 ОГРН 1020200677386 «

Б А Ш КОРТОСТА Н РЕСПУБЛИКАМ,! 
МИЭКЭРАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ11ЫЦ 
МИЭКЭ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ 
БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ 

452080, Кыргыз- Миэкэ, Гебэйзуллин 
урамы, 137,тел. 2-10-85, факс 2-10-85

№ 88 от «22» 04 2021г.

ПОСТАИОВЛКНИЕ КАРАР

О публичных слушаниях по проекту предоставления разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства но 

адресу: Республика Башкортостан, Миякинскин район, с. Киргиз-Мияки, ул. 

Октябрьская д.52

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством 

Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных 

слушаний на территории сельского поселения Миякинский сельсовет, 

утвержденный решением Совета сельского поселения Миякинский сельсовет от 

21.03.2019 №2 294

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту предоставления разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: 
Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Киргиз-Мияки, ул. Октябрьская 
д.52, 12.05.2021 г. в 11.00 часов дня но адресу: с. Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 
137, здание администрации сельского поселения Миякинский сельсовет
2. Для организации проведения публичных слушаний создать комиссию по 
проведению публичных слушаний по проекту предоставления разрешения на 
отклонение от предельных параметров' разрешенного строительства по адресу: 
Республика Башкортостан, Миякинский район, с.Киргиз-Мияки, ул.Октябрьская 
д.52 н внесению изменений проект в сост аве:

1 Л 1редседатель комиссии - А.И.Сапожков - глава администрации сельского 
поселения Миякинский сельсовет;

2.Заместитель председателя комиссии-Гилязова М.Ф. -  заместитель главы 
администрации сельского поселения Миякинский сельсовет;



З.Шаяхметова Эльза Ахияровна- специалист 1 категории администрации 
сельского поселения Миякинский сельсовет;

4. Губайдуллин Т.Т.-нанальник отдела архитектуры района(по согласованию);
5. Хаммат'ов С.В,- Депутат Совета сельского поселения Миякинский

сельсовет. .
3. Работа комиссии по проведению публичных слушаний по проекту 
предоставления разрешения па отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства по адресу: Республика Башкортостан, Миякинский 
район, с. Киргиз-Мияки, ул. Октябрьская д.52 осуществляется в соответствии с 
регламентом.
4. С содержанием проекта предоставления разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого 
дома на земельном участке по адресу: Республика Башкортостан, Миякинский 
район, с.Киргиз-Мияки, ул. Октябрьская д.52 можно ознакомиться:

- на официальном сайте сельского поселения Миякинский сельсовет по 
адресу: http://spTniyaki.ru/ в сети Интернет;

- в администрации сельского поселения Миякинский сельсовет по адресу: 
Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Киргиз-Мияки, ул. 
Губайдуллина, 137, по рабочим дням с 09.00 до 17.00, обеде 13.00 до 14.00.
5. Письменные предложения, замечания по проекту предоставления 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 
по адресу: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Киргиз-Мияки, ул. 
Октябрьская д.52 принимаются в администрации сельского поселения до 
02.05.2021 года,
6. Не позднее чем через 10 дней со дня проведения публичных слушаний 

предоставить Главе сельского поселения документацию по предоставлению 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 
по адресу: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Киргиз-Мияки, ул. 
Октябрьская д.52, протокол публичных слушаний и заключение по результатам 
публи ч пых с л у I пан и й.
7. Обнародовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту, 

указанному в пункте 1 настоящего постановления на информационном стенде 
администрации сельского поселения, и разместить на официальном сайте 
сельского поселения Миякинский сельсовет по адресу: http://spmiyaki.ru/ в сети 
Интернет.
10. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

администрации сельского поселения Миякинский сельсовет и разместить на 
официальном сайте администрации сельского поселения Миякинский сельсовет 

но:'о района МиякипскшГрайоп Республики Башкортостан, 
оа исполнением настоящего решения оставляю за собой.

атдии
ния

ьсовет А.И.Сапожков

http://spTniy

